
車でお越しの方

あさひくんあさひちゃん

初めての矯正⻭科
矯正⻭科について、院⻑の隅⽥が、
簡単に分かりやすくご紹介します。

プチ診察
ご希望の⽅には、治療開始時期について
ご相談をうけたまわります。

・治療費の割引
・歯ブラシなどの購入

10/2010/20 ⽇

場所 あさひ矯正⻭科医院
神奈川県厚⽊市中町1 - 6 - 1 �厚⽊セントラルハイツ106

10 :30〜11 :3010 :30〜11 :30⽇時

説明会＆内覧会説明会＆内覧会説明会＆内覧会

院内⾒学
実際に院内をご覧いただくことができます。

アットホームな雰囲気で
行う会ですので
ご家族皆さんで
お気軽にご参加ください

ご予約はお電話か受付にてお願いします

あさひ矯正⻭科医院 オリジナルキャラクター

お⼦様にお⼟産あり
⻭磨きグッズをプレゼント

・あさひ矯正⻭科医院�院⻑
・⽇本矯正⻭科学会�認定医(全国で３％のみ)

 １２歳、１０歳の２⼈の⼦供を持つ、
 ⼦育てに奮闘中のママです。

 ⼦育て世代のパパとママに寄りそう
丁寧で優しい診察を⼼がけています。
当⽇は、私が全ての説明を担当させて
いただきます。
どんなことでも、お気軽にご相談ください。

0120-444-047

参加費
無料
参加費
無料

知っておきたい 矯正⻭科の正しい知識
⽇本矯正⻭科学会認定医の院⻑がご説明いたします

当院裏の駐車場(２台)と
中町立体駐車場の利用が可能です。
駐車券を差し上げます。

当院のHP

\参加特典/

院⻑

-⾃⼰紹介-

隅⽥�実希(すだ�みき)

2000円2000円割引券割引券

対象年齢：小学生以上

保護者様のみの
ご参加も大歓迎に使えます

小人数制のため、ご予約された方のみお入りいただけます小人数制のため、ご予約された方のみお入りいただけます

あさひ矯正歯科医院

矯正治療は
敷居が高い!?

子どもの矯正治療
分からないこと

だらけ

お⼦さまの保護者の⽅へ

初めての矯正⻭科

プレゼント


